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ZALETY NASZEGO PRZEDSZKOLA

ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE I INNE ZAJĘCIA DLA DZIECI.

W przedszkolu prowadzone są zajęcia specjalistyczne dla dzieci

posiadających orzeczenie o kształceniu specjalnym: zajęcia rewalidacyjne,

zajęcia rozwijające umiejętności emocjonalno - społeczne w tym

komunikacyjne, rozwijające kompetencje emocjonalno - społeczne,

rehabilitacja ruchowa, integracja sensoryczna, logopedia oraz język

angielski, religia , gimnastyka korekcyjna.

Udzielana jest pomoc psychologicno - pedagogiczna w formie zajęć

korekcyjno - kompensacyjnych, rozwijających uzdolnienia.

Przedszkolaki uczestniczą w zajęciach sensorycznych, sensoplastycznych,

muzykoterapii, arteterapii, relaksacji oraz bajkoterapii podczas zajęć w

Bibliotece Misia Uszatka.
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PROFESJONALNA  KADRA

Profesjonalna kadra pedagogiczna – wszyscy nauczyciele posiadają wyższe

wykształcenie pedagogiczne z zakresu wychowania przedszkolnego,

nauczyciele wspomagający ukończyli studia podyplomowe i posiadają

uprawnienia z zakresu pedagogiki specjalnej o specjalności

oligofrenopedagogika, surdopedagogika, tyflopedagogika, pracy z

dzieckiem z autyzmem.

Wszyscy systematycznie podnoszą swoje kwalifikacje uczestnicząc w

kursach i warsztatach doskonalenia zawodowego poszerzających wiedzę

oraz dających uprawnienia do pracy z dzieckiem.

W przedszkolu pracuje nauczyciel logopeda, rehabilitant, terapeuta

integracji sensorycznej, pielęgniarka.

Nauczyciele rozpoznają potrzeby i mozliwości oraz zainteresowania i

trudności dzieci, dlatego też zapewniają im zabawę, naukę i rozwój w

bezpiecznej i przyjaznej atmosferze.

Współpracują z rodzicami, którzy razem z nimi czuwają nad prawidłowym

rozwojem i wychowaniem dzieci.
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SALA GIMNASTYCZNA I GABINETY DO ZAJĘĆ SPECJALISTYCZNYCH.

Duża sala gimnastyczna w naszym przedszkolu zapewnia rozwój

sprawności ruchowej dzieci.

W sali gimnastycznej organizowane są uroczystości, zabawy i zawody

sportowe, podczas których dzieci nie tylko aktywnie spędzają czas ale też

rozwijają swoją sprawność motoryczną i fizyczną.

W przedszkolu znajdują się gabinety do zajęć specjalistycznych - gabinet

logopedyczny, terapeutyczny, Uniwersalny Gabinet Usprawniania

Leczniczego (UGUL), sala do terapii Integracji Sensorycznej oraz sala

rehabilitacyjna.

Placówka wyposażona jest w nowoczesny sprzęt multimedialny.

Przedszkolaki korzystają z technologii komunikacyjno-informacyjnych (TIK)

pracując i bawiąc się z użyciem tablicy interaktywnej oraz ,,Magicznego

dywanu" znajdujących się w sali multimedialnej.
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UROZMAICONE, SMACZNE I ZDROWE POSIŁKI.

W naszym przedszkolu starannie przestrzegamy podstawowych zasad

zdrowego i zbilansowanego żywienia.

Uwzględniamy indywidualne problemy zdrowotne dzieci na tle

żywieniowym i stosujemy się do wszelkich sugestii ze strony rodziców.
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PRZYJAZNA ATMOSFERA.

Wszyscy nauczyciele i pracownicy administracyjni przedszkola - dbają

każdego dnia o przyjazną atmosferę w placówce.

Codziennie uczymy dzieci samodzielności, współdziałania w grupie.

Stwarzamy dzieciom okazję do poznawania świata i zdobywania wiedzy.

Kształtujemy i rozwijamy umysł dziecka.

Rozwijamy wyobraźnię i kreatywność, kompetencje językowe.

Uczymy dzieci pozytywnych relacji ze środowiskiem społecznym,

przyrodniczym, technicznym oraz współdziałania z rówieśnikami i

dorosłymi.

Rozwijamy sprawność ruchową dzieci.

Przygotowujemy dzieci do podjęcia nauki w szkole.

Tworzymy warunki do zabawy, nauki i odkrywania świata.

Wspieramy przedszkolaków, cieszymy się ich sukcesami i pomagamy

radzić sobie z porażkami.
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PRZESTRONNE SALE I DOGODNA LOKALIZACJA PLACÓWKI.

W przedszkolu znajdują się przestronne, słoneczne, wyposażone w

kolorowe mebelki sale zajęć, w których odbywają się zajęcia dydaktyczne

oraz zabawy dzieci.

Placówka usytuowana jest w spokojnej okolicy z dogodnym dojazdem.

Dzieci mają możliwość korzystania z ogrodzonego, bezpiecznego placu

zabaw na terenie ogrodu przedszkolnego otaczającego budynek

przedszkola.
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